Территориальная избирательная комиссия

Анапская

Крымская ул., д.99 г.Анапа, Краснодарский край, 353440

Тел./факс (86133) 4-30-22

РЕШЕНИЕ

От 17.06.2013  года № 52/367
О назначении дополнительных выборов депутата
Совета муниципального образования город-курорт Анапа
по Супсехскому сельскому одномандатному избирательному округу № 26
В связи с досрочным прекращением полномочий депутата Совета муниципального образования город-курорт Анапа по Супсехскому сельскому одномандатному избирательному округу № 26 Иванюшкина Николая Егоровича (решение Совета муниципального образования город-курорт Анапа от 31.10.2012 года № 302) и в соответствии с пунтами 1-4 статьи 6, пунктом 1 статьи 83 Закона Краснодарского края «О муниципальных выборах в Краснодарском крае» территориальная избирательная комиссия Анапская РЕШИЛА:

1. Назначить дополнительные выборы депутата Совета муниципального образования город-курорт Анапа по Супсехскому сельскому одномандатному избирательному округу № 26 на воскресенье 8 сентября 2013 года.

2. Решение вступает в силу с момента его подписания.
3. Разместить данное решение в средствах массовой информации и на сайте территориальной избирательной комиссии Анапская в течение пяти дней с момента его подписания.

4. Возложить контроль за исполнением п.3.4 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Лозновенко С.Г.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Т.Н.Завизион
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

С.Г.Лозновенко